
RM 516  -  modul adresovatelných výstupů (kolektorů) 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
napájení 24Vss / max. 150mA 
počet výstupů 16x NPN – otevřený kolektor 
parametry výstupů 24V/0,5A max.100ms 
komunikační rozhraní  RS 485 
rozměry modulu   MODULBOX 6M, DIN 35 

105 x 90 x 60 mm 
kabeláž komunikační linky stíněná kroucená dvoulinka 2x1mm2, max. 

délka 200m, 100-130ohmů, 60pF/m 
  klimatická odolnost -10 až +500C / 5 až 90% rel.vlh./ 400C 
krytí modulu IP 20 

Modul RM 516 je modul se 16-ti programovatelný NPN výstupy. Je určen pro rozšíření počtu výstupů detekčních 
ústředen řady CS-484. Výstupní signály modulu RM-516 je možné přiřazovat libovolným vstupům (č.1-8) a 
poplachovým stupňům (č.1-4) řídícího modulu řady CS-484. 
 
POPIS 
Programování modulu RM 516 provádíme pomocí konfigurační tabulky, která je součástí konfiguračního SW řídícího 
modulu CS-484 a jeho variant. Konfigurační tabulka předepisuje závislost inicializace výstupů modulu RM-516 na 
řídícím modulu CS-484. V konfiguračním SW je možné volit adresu modulu i jednotlivých výstupů. 
 
INSTALACE 
Modul RM 516 je určen pro montáž na lištu DIN TS 35mm. Zadní strana modulu má prolis pro lištu a úchytku na 
spodní straně. Úchytku lze uvolnit zatažením za ovládací třmínek směrem dolů. Stavební výška a boční profil jsou 
uzpůsobeny pro instalaci do plastových rozvodnic s DIN lištami pro jističe, vypínače ap. 
Pro zajištění komunikace mezi řídícím modulem CS-484 a modulem RM-516 je nutné propojit svorky modulu RM-516 
označené COM+ a COM- se stejně označenými svorkami COM+ a COM- na řídícím modulu CS-484. 
 
UPOZORNĚNÍ 
Modul RM 516 je určen do prostředí bez nebezpečí výbuchu. Upozorňujeme provozovatele, že použije-li zařízení 
způsobem, pro něž není výrobcem určeno, může být ochrana poskytovaná zařízením porušena. 
 
SCHÉMA SVORKOVÉHO ZAPOJENÍ            ROZM ĚROVÝ NÁČRTEK 
 
 
 
 

 

 


